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ZADAVATEL: 

město Blansko 

Sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
IČ: 00279943 

 
Název zakázky: „Budova zázemí fotbalového stadionu Údolní, Blansko“ 

 

 
V Boskovicích dne 28. března 2025 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

V rámci veřejné zakázky na stavební práce, zadávané podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, formou zjednodušeného podlimitního řízení pod názvem 

„Budova zázemí fotbalového stadionu Údolní, Blansko“, zadavatel obdržel dotazy na které 
odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
V zadávací dokumentaci je uveden objekt SO 04 Sadové úpravy a nezpevněné plochy – 

SAD, ale nikde jsme nenašli příslušný samostatný soupis prací, ani v celkovém rozpočtu 

není záložka SO 04. Chápeme správně, že objekt SO 04 není předmětem nabídky, a tudíž ho 
nebudeme oceňovat? 

 

Odpověď: 

Stavební objekt SO04 byl z dokumentace vypuštěn. 

 

 
Dotaz: 

Technická zpráva uvádí, že část světelných vývodů bude ovládána pohybovými čidly. V 

soupisu prací elektroinstalací jsou uvedena přítomnostní čidla. Co platí?  
Budou tato čidla předsazená nebo zapuštěná do podhledu? 

 

Odpověď: 
Čidla budou zapuštěna do podhledu.. 

 

 

Dotaz: 

Zadávací dokumentace neobsahuje požárně bezpečnostní řešení. Je PBŘ k dispozici? 

 
Odpověď: 

Zpráva PBŘ byla součástí dokumentace DSP a zadavatel tohoto výběrového řízení jej vloží 

do souboru zadávací dokumentace včetně závazného stanoviska HZS 
 

 

Dotaz: 
Náš dodavatel oken nás upozornil, že široká a nízká okna (např. poz. Ok/3, Ok/4…) nelze 

vyrobit jako otevíravá a sklopná, ale pouze jako sklopná. Mohou být tedy okna podobných 

rozměrů jen sklopná? 
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Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že okna výšky 600mm a méně budou pouze sklopná. 

Dotaz: 

U plastových oken je v tabulce výrobků požadována barva v interiéru zářivě bílá RAL 1018. 
Upozorňujeme, že barva RAL 1018 není zářivě bílá, ale zinkově žlutá! Žádáme o přesnou 

specifikaci barvy vnitřní části oken. Současně žádáme o specifikaci barvy vnitřního 

parapetu. 
 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že odstín RAL 9018 je bílá Papyrus. Vzhledem k tomu, že tento odstín ale 
není standartem a je příplatkový, zadavatel upřesňuje odstín bílé barvy na všech vnějších 

výplních otvorů, tedy tam, kde měla být RAL 9018 na nový odstín  RAL 9003, CMYK 0-0-0-

0. 
 

 

Dotaz: 
U oken s výškou parapetu 1970 mm nejsou požadovány pákové ovladače? 

 

Odpověď: 
Sklaopná okna s parapetem vyšším jak 1970mm uchazeči nacení s pákovými ovladači. 

 

 
 

Dotaz: 

Jaké zasklení bude u prvků Ok/10, Ok/26, Ok/27? Obyčejné sklo nebo bezpečnostní? Výpis 
prvků neuvádí druh skla. 

 

Odpověď: 
Sklo bude použito obyčejné. Proti pádu osob je otvor zajištěn zábradlím. 

 

 
Dotaz: 

V zadávací dokumentaci v objektu SO 03 – Zpevněné plochy a komunikace je v projektové 

dokumentaci navržen zahrazovací sloupek, který není uvedený v příslušném soupisu prací. 
Chápeme správně, že tento sloupek není předmětem nabídky? Pokud ano, žádáme o jeho 

specifikaci (průměr, materiál, barva, atd.) a doplnění do soupisu prací. 

 
Odpověď: 

Požadovaná podrobnost byla doplněna soupisu prací. 

 
 

Dotaz: 

V PD je požadováno vodorovné značení provedené nástřikem v bílé barvě, ale soupis prací 
SO 03 ho neobsahuje. Chápeme správně, že vodorovné značení komunikace není 

předmětem nabídky? Pokud ano, žádáme o doplnění do soupisu prací. 

 
Odpověď: 

Požadovaná podrobnost byla doplněna soupisu prací. 
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Dotaz: 

V soupisu prací SO 03 – Zpevněné plochy a komunikace chybí položka pro napojení 

svodného potrubí stávající silniční vpusti na odtok z nově navrhované pásové vpusti. 
Žádáme o její doplnění do soupisu prací. 

 

Odpověď: 
Požadovaná podrobnost byla doplněna soupisu prací. 

 

 
Dotaz: 

V projektové dokumentaci SO 03 – D.4-02 je požadována dlažba na komunikaci pro pěší v tl. 

80 mm. Soupis prací uvádí tl. zámkové dlažby 60 mm. Co platí? V soupisu prací není 
uvedena slepecká dlažba, kterou vyžaduje PD. Žádáme o její doplnění do soupisu prací. 

 

Odpověď: 
Požadovaná podrobnost byla doplněna soupisu prací. 

 

 
Dotaz: 

Dle PD SO 02 – Opěrné a zárubní zdi, výkres D.1.1–04, má být za opěrnou zdí zásyp, 

odvodnění a žlabovka do betonu. Nic z uvedeného jsme v s.prací SO 02 nenašli. Žádáme o 
doplnění těchto položek do soupisu prací. 

 

Odpověď: 
Požadovaná podrobnost byla doplněna soupisu prací. 

 

 
Dotaz: 

Žádáme o přesnou specifikaci hliníkových výrobků. V tabulce hliníkových výrobků je u 

prvků uvedena barva RAL 7018, v technické zprávě je uvedena RAL 7016. Co platí? 
 

Odpověď: 

Platí RAL 7018. V ostatních podrobnostech dotazu uchazeč nacení dražší variantu a 
konstrukce bude upravena na kontrolním dnu po konzultaci s provozovatelem. Případné 

méněpráce následně budou zohledněny. 

 
 

Dotaz: 

Dle členění projektu DPrS by měla zadávací obsahovat Technickou zprávu DSÚ pro objekt 
SO 08 a technickou zprávu ZAS pro objekt SO 09. Žádáme o poskytnutí kompletní 

Technické zprávy pro objekt SO 08 a SO 09. Máme k dispozici pouze krycí listy, ostatní text 

chybí. 
 

Odpověď: 

Technické zprávy byly z projektu vypuštěny. 
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Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje PBŘ, jako přílohu č. 2 tohoto 

vysvětlení poskytuje DOSS a jako přílohu č. 3 tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný 
výkaz výměr, který účastníci zadávacího řízení závazně použijí ve své nabídce 

 

 
Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 18.4.2025. 
 
Zadavatel upravuje znění bodu 19.3. takto: 
Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna na profilu zadavatele a končí dne 18.04.2025 
v 10.00 hodin.  
 

 

 

                                                                                                      

                                                                                             
                          .................................…………. 

Mgr. Martin Budiš                                                                                                  

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


